UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o q[ui]nta.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**V**iue mortui tui dñe inter  
terfecti mei resurget. Ergo si  
mini et laudate quod habitatis in  
puluere quod ros lucis ros tuus  
et terrae gygantum detrahes in rui-  
na Bti mor. **R.** Ne recorde-  
ris peccata mea dñe Domine veneris  
iudicare scilicet per ignem. **V.** Diri-  
ge dñe dominus meus in conspectum tuo  
piam meam Domine vane. **Lcō qnta.**

**N**ec dicit dominus de manu mor-  
tis liberabo populus meus: de mor-  
te redimam eum. Ero mors tua  
o mors morsus tuus ero infer-  
ne. Consolatio abscondita est ab  
oculis meis: quod ipse inter fratres  
diuidet. Adducet enim yrente  
venti dominus de deserto ascendet  
et siccabit venas eius et desola-  
bit fontem eius Bti. **R.** Peccatum  
cavet me quotidie et non me penit-  
et timor mortis turbat me  
**Q**uia in inferno nulla est redemp-  
tio misericordiae dei et salua me  
**D**eus in nomine tuo saluus me  
fac: et in preuite tua libera me. **Q**uod  
**B**uti de his quod dormi **Lcō vi**  
unum in terra puluere euangelabunt  
alii in vita eterna: et alii in ob-  
bru ut videatur sp. Qui autem  
docti fuerint fulgebunt quasi  
splendor firmamentum: et qui ad  
iusticiam erudiuti multos quasi  
stelle in perpetuas eternitates.  
**Bti R.** Requie eterna dona  
eis domine Et lux perpetua luceat  
eis. **V.** Qui lazarus resuscita-  
sti de monumento fecisti tu eis

dñe doam requie. **Lcō vii.**

**S**icut in adams oes moriuntur ita  
et in christo oes vivificabuntur. Unde  
quisque autem in suo ordine permittitur  
christus. Deinde hic quod sunt chris-  
tiani in aduentu eius Bti. **R.** In-  
duta est caro mea putredine et  
sordibus pulueris cutis mea a-  
ruit et contracta est. Demetio  
mei domini quod vetus est vita mea.  
**V.** Dies mei sicut umbra de-  
clinaverunt et ego sicut fenestra  
arui. **D**emento. **Lcō viii.**

**E**cce in infernum vobis dico  
Oes quod resurgemus hinc non oes  
imutabimur. In momento in-  
ictu oculi in nouissima tuba.  
Canet enim tuba et mortui resur-  
gent incorrupti et nos imuta-  
bimus Bti. **R.** Demento  
mei deus quod vetus est vita mea.  
Nec aspiciat me visus hois.  
**V.** De profundis clamaui ad  
te domine domine eraudi vocem meam.  
**I**psi fratribus diligenter **Lcō ix.**  
scitis quia dies domini sicut sur-  
in nocte ita veniet. Cum enim di-  
xerint pax et securitas tunc re-  
petimus eis supueniet in certis  
et sicut dolor in utero habebitis et  
non effugiet. Glos autem fratres  
non estis in tenebris ut vos di-  
ces illa tanquam sur comprehendat  
Oes enim vos filii lucis estis  
et filii diei. Beati mortui qui  
in domino. **R.** Libera me domine de  
vixis inferni. Qui portas ere-  
as confregisti et visitasti infernum.